

RUNSKRIFT *Light*

ODD FELLOW LOGEN 149 JARLABANKE



Våra respektive Övermästare utbyter synpunkter och artigheter...

Logearbetet på 149 Jarlabanke den 26 oktober inramades av 12 finska bröder vilka gästade oss!

Logen startade senare än vanligt beroende på att våra finska vänner skulle komma av båten, checka in på hotellet och hämtas upp av några bröder från Jarlabanke och i ilfart komma till Täby, Kyrkvägen 8.

Mötesprotokollet finns som vanligt att studera på nätet.

Våra gästande finska Bröder

Markku Laaksonen ÖM, Tapio Pomell ExÖM
Veikko Haapala ExCM, Martti Havia, Hannu Kerko, Lasse Pikala,
Kari Sjöberg, Esa Pietilä ExCM, Jaakko Rintanen,
Esko Vesa ExÖM, Greger Lind, Nils Westerlund ExPS

Text: Göthe Karsin, foto: Leif Gentzel



Stämningen var god. Här samtalar Broder Thomas med en finsk broder

Här följer reportaget från Klubben:

Alla hade intaget sina platser kvart över nio och samtliga bröder kände sig välkomna till bords. På ett kuppärtat sätt efter att Klubbmästaren presenterat kvällens brödramåltid övertog Kaplan Göthe Karsin golvet och deklamerade med inlevelse Bellmans epistlar nr 35, två verser, på klingande svenska (med en viss anstrykning av västgötska...).

Och omedelbart därefter läste Protokollsekreterare Hans Klövstad samma epistlar på lika klingande finska !

Det tycktes vara en bra start på Klubben och dess 39 sittande gäster. Samtalen runt borden blev varierande och spännande tack vare att gästerna var utspridda runt hela klubbsalen.

Här gick det undan, redan kl tio var det kaffe med dopp och ömsesidiga tacktal och andra lovord växlades.

Våra respektive Övermästare uttryckte nyttan och glädjen att ha en vänloge på var sin sida av Östersjön.

Smirre höll ett bejublat tal som märkligt nog alla finska bröder tycktes förstå och uppskatta.



Göthe skötte kvällens lotteri...

Kvällens vinlotteri som för tredje gången ska ge draghjälp till TMU fick följande vinnare:

Christian Malmborg, Hans-Åke Johansson, Bengt Häger, Rune Eriksson och Peter Ejhed som var ofin nog att kvittera ut två flaskor.

Man har ju också ordförande i TMU...

Sista blomman delades ut till Göran "Jugge" Johansson som arbetar hårt med arrangemanget. 22.45 var uppbrottet ett faktum, ovanligt tidigt för en så fin kväll i Klubben.

Detta är ett försök att snabbförmedla känslan i klubben och ska **inte** ersätta vår tidning Runskrift. Distribueras endast via ett mail från Protokollsekreteraren Hans Klövstad.

Det är sju bröder som inte har e-post adress och får kopia via post.



PS Hans Klövstad deklamerade Bellman påklingande finska



Hans-Åke Johansson blev mycket nöjd



Broder Thomas Blume lär sig finska



Göran Johansson, kvällens förträffliga värd